


Klemensa Szaniawskiego pt. Miedzy mądrością a nauką. Ja-
cek J. Jadacki wygłosił referat pt. Miedzy mądrością a nauką. 
Anna Jedynak pt. Osoba i dzieło Klemensa Szaniawskiego, 
Władysław Stróżewski, pt. Klemensa Szaniawskiego myśli o uni-
wersytecie, Marek Rembierz pt. Wymogi racjonalności a twór-
czość filozoficzna. Kwestie metafilozoficzne w dociekaniach 
Klemensa Szaniawskiego, a Jan Woleński pt Teoria decyzji 
i epistemologia. Teksty referatów (z wyjątkiem referatu M. 
Rembierza) ogłoszone zostały w kwartalniku, „Filozofia 
Nauki" r. IX (2001) nr 1 s. 100-145. 

23.X. - Wiktoria Śliwowska wygłosiła referat pt. Konferencja w Ir-
kucku (2000); 

23.X - na zebraniu administracyjnym przedstawione zostały kandy-
datury na członków korespondentów TNW: Stanisława Byli-
ny (opinie Ryszarda Kiersnowskiego i Janusza Tazbira), Ju-
liusza Domańskiego (opinie Jerzego Pełce i Lecha Szczuckie-
go), Karola Modzelewskiego (opinie Henryka Samsonowicza 
i Stanisłaa Trawkowskiego) i Bogusława Wolniewicza (opi-
nie Jerzego Pelca i Mariana Przełęckiego). Kandydatury 
uzyskały poparcie uczestników zebrania. 

WYDZIAŁ III NAUK MATEMATYCZNYCH I FIZYCZNYCH 

Przewodniczący: Ryszard Sosnowski 
Sekretarz: Henryk Szymczak 

Brak sprawozdania. 

WYDZIAŁ IV NAUK BIOLOGICZNYCH 

Przewodnicząca: Teresa Pojmańska 
Sekretarz: Lech Zwierzchowski 

W 2000 roku liczba członków IV Wydziału TNW zwiększyła się o 3 oso-
by; Wydział liczy o becnie 51 członków, w tym 37 zwyczajnych i 14 ko-
respondentów. Nowoprzyjęci członkowie korespondenci to: Iwona Fijał-
kowska (Instytut Biochemii i Biofizyki PAN w Warszawie), Włodzimierz 
Gut (Zakład Wirusologii PZH), Krzysztof Jażdżewski (Uniwersytet 
Łódzki, kierownik Zakładu Biologii Polarnej i Oceanobiologii). Anna Ma-
ria Rychter z Uniwersytetu Warszawskiego została wybrana na członka kore-
spondenta na zebraniu wydziałowym 24 października 2000 r. Jej kandydatu-
ra będzie przedstawiona do zatwierdzenia na najbliższym zebraniu ogólnym 
TNW. Na członka zwyczajnego powołano: Huberta Junoszę-Szaniawskiego 
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